
 

Fiorano Modenese | Formigine | Frassinoro | Maranello | Montefiorino | Palagano | Prignano sul Secchia | Sassuolo 

 

UNIONE COMUNI                       Via Lazzaro Fenuzzi, 5                           C.F. 93034060363                    cuc@cert.distrettoceramico.mo.it 

DISTRETTO CERAMICO              41049 Sassuolo (Mo)                            P.I. 03422870364                     www.distrettoceramico.mo.it 

 

CENTRALE DI  COMMITTENZA 
 

ESITO DI GARA 
 

CODICE CIG 8902935660 
 
Stazione Appaltante: UNIONE DEI COMUNI DEL DISTRETTO CERAMICO C.F. 93034060363, 
P.IVA  03422870364, Responsabile del Procedimento: BASCHIERI MARINA 

Oggetto: SERVIZIO DI  RISTORAZIONE SCOLASTICA  PER LE SCUOLE IN LOCALITA’ 

PIGNETO E MONTEBARANZONE DEL COMUNE DI PRIGNANO SULLA SECCHIA TRAMITE 

PASTO VEICOLATO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2023, ESPLETATA PER CONTO DEL COMUNE 

DI PRIGNANO S/S. 

Procedura di scelta del contraente: procedura aperta. 
 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. 
 
Importo: importo a base d’asta €. 148.320,00 e per un importo complessivo, comprese eventuali 
opzioni, di € 195.572,00. 
 
 
Ditta che ha presentato offerta:  
 

n.  Ragione Sociale Codice Fiscale 

1 COOPERATIVA ITALIANA DI RISTORAZIONE 

SOCIETA' COOPERATIVA "CIRFOOD S.C. 

00464110352 

 

 
 
Ditta aggiudicataria: COOPERATIVA ITALIANA DI RISTORAZIONE SOCIETA' COOPERATIVA 
"CIRFOOD S.C.” , con sede in   Reggio Emilia, via Nobel n. 19, C.F. e  P.IVA 00464110352. 
 
Importo di aggiudicazione: prezzo unitario offerto pari ad € 5,50 per complessivi  € 135.960,00  
IVA esclusa, oneri della sicurezza pari a 0,00 
 
Atto di aggiudicazione: determinazione n. 722 del 20.12.2021. 
 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tar per l’Emilia Romagna sede di Bologna 
strada Maggiore 53,40125- telefono +39 051142931101, fax +39 051342302. 
 
 

Il Dirigente della Centrale di Committenza  
dell'Unione dei Comuni del Distretto Ceramico  

      f.to Marina Baschieri 

U
N
I
O
N
E
 
D
E
I
 
C
O
M
U
N
I
 
D
E
L
 
D
I
S
T
R
E
T
T
O
 
C
E
R
A
M
I
C
O

U
n
i
o
n
e
 
d
e
i
 
C
o
m
u
n
i
 
d
e
l
 
D
i
s
t
r
e
t
t
o
 
C
e
r
a
m
i
c
o

I
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
3
6
0
2
7
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
2
1
/
1
2
/
2
0
2
1


